
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Vitex Floorguard
Pro nátěry podlah v interiéru i exteriéru

polyuretanová barva ředitelná vodou
odolný proti čistícím prostředkům
pro venkovní a vnitřní podlahy se střední zátěží

Jednosložková akryluretanová polyuretanová podlahová barva ředitelná vodou. Je určena k
nátěrům v interiéru i exteriéru se středním zatížením. Vhodná pro aplikace na betonové
podlahy, vápenocementové omítky, sokly, sklady, garáže, chodníky apod.. Díky svému
speciálnímu složení má vysokou odolnost proti otěru, chemikáliím, mastnotě, saponátům,
mimořádnou odolnost vůči častému mytí a nepříznivým povětrnostním podmínkám. Má
špičkovou přilnavost, skvělou krycí schopnost a výborné vyrovnávací vlastnosti zajišťující jemný
saténový povrch.

Lze jí aplikovat i na stěny jako ozvýšenou ochranu proti otěru (tzv. sokly)

Odstín: Bílá + lze tónovat dle RAL, NCS, Pantone

Ředění: 5-20%

Doba schnutí na dotyk: 30-60 min

Doba na druhý nátěr: 6-8 h

Balení: 750ml, 3l, 9l

Vydatnost na jednu vrstvu: 12-14 m2 /l

Aplikace: Váleček, nástřik, štětec

Lesk: 20-40 units @ 60° (ISO 2813)

Povrchová úprava: satén

Lze tónovat v systému Colorfull: ano

Měrná hmotnost: 1,24 ± 0,02 Kg / l (ISO 2811) - bílá

Čistění: Vodou

Hodnoty VOC
Maximální hodnota dle směrnice 2004/42/CE pro tento produkt kategorie je 140 g/l. Tento produkt obsahuje maximálně 79 g/l.

Poznámka k aplikaci
Neaplikujte při teplotě pod 5°C a nad teplotu 35°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%.
Nepoužitá barva vyžaduje speciální zacházení pro bezpečnou likvidaci.

Skladování
48 měsíců v orig. uzavřených obalech mezi 5°C až 35°C

Certifikace:

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


